公益社団法人 埼玉県宅地建物取引業協会 埼玉西部支部

支 部 だ よ り
第１２６号〈公２４号〉［平成２７年 ９月１３日発行］

ＨＰアドレス http://www.seibu-takuken.jp メールアドレス seibu@takuken.or.jp

＜埼玉西部支部 TEL 049-222-2864 ＦＡＸ 049-222-5245＞

初秋の候､ 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、支部事業活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 「支部だより」第１２６号を発行致しました。皆様のご意見、ご感想をお寄せ下さい。

平成２７年度第３回支部理事会［理事数４８名、監事数２名内、出席数４５名、委任状

４名］が、平成２７年８月７日（金）１５時００分より、支部会館にて開催されました。

「宅建業者法定研修会(坂戸会場)」、「不動産フェア」他、審議されました。

また、1３時 30 分より支部理事会前に「行政機関研修会」が開催され、鶴ヶ島市長 藤縄善

朗様より「鶴ヶ島市における市政の取り組みについて」の講義をして頂きました。

「平成２７年度宅建業者法定研修会」は、県内１２会場で開催されます。埼玉西部

支部対象の「坂戸会場」は下記のとおりです。

「第１回青年部会員研修会」(現場見学会バス利用)開催のお知らせ

◆日時 平成２７年１０月２２日(木)

◆場所 日本板硝子工場見学で開口部のリフォーム！！

◆定員 ３０名 ◆参加費 ４,０００円 ※参加をご希望される方は、支部までご連絡下さい

業務支援委員会・青年部会員募集中！レディスの方大歓迎！ご希望の方は支部まで

平成２７年度 宅建業者法定研修会（坂戸会場）

◇日 時 平成２７年１０月１５日（木） 受付１２：００～１３：００

                     開会１３：００  閉会１６：３０

 ◇会 場 坂戸市文化会館 ホール    坂戸市元町１７－１ ＴＥＬ 049-282-0100

※他会場開催日程及び詳細は、埼玉県宅建ＮＥＷＳ ８・９月号をご参照ください。

［駐車場が不充分ですので、最寄りの公共交通機関をご利用下さい。］

＜宅建業免許更新期限を迎える方＞

宅建業免許更新、提出期間経過で免許失効！

免許権者への提出期間は、

免許満了日の 90 日前から 30 日前まで

（協会経由：100 日前から 50 日前まで）

※証紙は協会本部にて販売しております

埼玉県への宅建業免許申請・届出の書式等は、

埼玉県建築安全課 HP から！

<アクセス方法>

埼玉県庁 HP→建築安全課→宅地建物取引業→

業者免許の申請・届出（書式ダウンロード）

※支部経由の場合は、別途書類有、ご連絡を！

mailto:seibu@takuken.or.jp

[入会者]（平成２７年７月１３日～平成２７年９月１２日）

№ 商号・名称 代表者名 事務所所在地 TEL FAX

１ ㈱アスリートホーム 阿部  浩 富士見市鶴馬 1-13-22-505 号
049

253-6985

049

253-6986

2 福研住宅サービス 真中 良子 ふじみ野市北野 1-7-9
049

261-3598

049

265-0817

3
㈱中央賃貸管理

埼玉営業所
五十嵐正英

川越市脇田新町 15-23

風間ビル 203

049

246-8005
なし

4
㈱タカオエステート

川越店
樫原 力也 川越市大塚 1 丁目 12 番 12

049

293-3977

049

293-3987

5 ㈱アップスタート 上田 卓也 川越市藤間 161-4
049

215-9797

049

270-7592

6
㈱アジアハウジング

住まーとアジア
山崎 友彦

川越市新富町 2-33-9

TK ビル 102 号室
049

229-6006

049

229-0006

7 ㈱松堀不動産
堀越 宏一

堀越 重男
東松山市箭弓町 2 丁目 3 番 2 号

0493

24-1111

0493

23-7190

8
㈱松堀不動産

アパートマンション情報館

堀越 宏一

堀越 重男
東松山市箭弓町 2-2-12

0493

23-6666

0493

24-5330

9
㈱松堀不動産

あるゾウ情報館

堀越 宏一

堀越 重男
東松山市本町 2-10-44

0493

81-3271

0493

81-3272

10
㈱松堀不動産

東松山東口店

堀越 宏一

堀越 重男
東松山市箭弓町 1-6-13

0493

21-5550

0493

21-5551

11
㈱松堀不動産

坂戸店

堀越 宏一

堀越 重男
坂戸市日の出町 14-5

049

288-0022

049

288-0099

12
㈱松堀不動産

本川越店

堀越 宏一

堀越 重男

川越市中原 1-1-1

西武通運本川越ビル

049

223-6600

049

223-6601

[退会者]（平成２７年７月１３日～平成２７年９月１２日）

№ 商号・名称 地 域 理 由 № 商号・名称 地 域 理 由

１ ㈱タカオ 川越店 川越 支店廃止 ７ ㈱松堀不動産 坂戸店 坂戸 免許換え

２ 福研住宅サービス ふじみ野 死亡承継 ８
㈱松堀不動産

本川越店
川越 免許換え

３ ㈱松堀不動産 東松山 免許換え ９ ㈱杉田建設工業 東松山 廃業

４
㈱松堀不動産アパート

マンション情報館
東松山 免許換え 10 みかみ 坂戸 廃業

５
㈱松堀不動産

あるゾウ情報館
東松山 免許換え 11 森田不動産 川越 廃業

６
㈱松堀不動産

東松山東口店
東松山 免許換え

    会員数６９１名（平成２７年９月 1２日現在）

◆「埼玉西部支部宅建議員懇話会」  [支部会員の県市町議会議員で構成：現在８名]

懇話会議員と支部役員との、『地域を知る勉強会』を、平成２７年９月５日(土)１４時００分より、支

部会館にて開催いたしました。各市町の状況、対応、要望事項等活発な意見が交わされました。

<支部ホームページにて、当日の様子をご覧いただくことができます>

◆平成２７年度不動産法律相談会開催日程     於 支部会館<１０時～１２時>水曜日

10/14、11/11、12/9、1/13、2/10、3/9

 ご相談をご希望される方は相談日の５日前までにお申込みください。       以上